12/04/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1765569

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1765569 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 25 / 2021 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.036744/2021-95

Rio Tinto-PB, 11 de Abril de 2021

A Diretora do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade Federal
da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Luiza Pereira Nunes, bibliotecária e
documentalista, matrícula SIAPE nº 1890212, como Chefe da Biblioteca Setorial
de Mamanguape, que integra o Centro de Ciências Aplicadas e Educação -
CCAE/UFPB/Campus IV - LN.

Art.2º Esta designação não gera efeitos financeiros.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 12/04/2021 12:05 )
MARIA ANGELUCE SOARES PERONICO BARBOTIN

DIRETOR
Matrícula: 2517224

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 25, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 11/04/2021 e o código de verificação:

5e742cd450

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf